
Pos. 

MX-1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 

991 
135 
35 
121 
101 
150 
123 
115 
31 
33 
353 
52 
39 
22 
7 
37 
322 
26 
57 
91 

Nombre 

ALONSO SANCHEZ OSUNA 
HERIBERTO CRUZ VAZQUEZ 
PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 
FRANCISCO JIMENEZ GARCIA 
ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 
RAFAEL AGUILAR SANCHEZ 
ANTONIO ROMERO SILVA 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
ANTONIO MARTINEZ BARBERO 
JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
IVAN RUZ NIEVAS 
LAYONE MORALES GARZON 
MANUEL BELTRAN GARRIDO 
DAVID CANO BARBERO 
MARIO SANCHEZ BERNAL 
MIGUEL BAENA HATERO 
JUAN JESUS ALGUACIL DIAZ 
BORJA PEREZ CASIMIRO 
FRANCISCO JAVIER CAMACHO CARRILLO 
JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

TM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

Club 

MC. Sport Natura 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Dejate Cae 

Esc. Zambrana 

C.D. Motoclub Morón 

CD. PM Almodovar del Río 

C.D. Racing Team Sur 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Recuperaciones y R

Mc. Aguadulce 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. MC Enduro-Cross San R

Esc. Zambrana 

C.D. Jarocross 

MC. Esc. Eduardo Castro 

FED. MELILLENSE 

C.D. Mata Racing Andalucía 

C.D. Racing Team Sur 

Equipo 

Yamaha Ausio 

Yamaha eduardo castro 

101 MOTORSPORT 

TEAM MX SOMOS ROUND

yamaha e.castro 

Grupo guerrero racing 

ENDURO SPORT ALMERIA

Suli racing 

Registro del

16875-AL 

17030-SE 

17142-CA 

17199-MA 

17114-SE 

16962-CO 

17186-SE 

16899-SE 

17207-SE 

16967-CA 

17198-GR 

17337-AL 

18122-H 

17107-CA 

17062-MA 

17224-CO 

17087-GR 

17094-ML 

17290-GR 

17335-SE 

Total puntos 

319 
253 
238 
175 
130 
94 
90 
72 
55 
40 
37 
32 
30 
29 
27 
27 
24 
24 
18 
13 

MOR1  

25 
18 
15 
20 
22 
16 
11 
-- 
14 
-- 
12 
-- 
-- 
-- 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
22 
15 
18 
20 
16 
12 
-- 
11 
-- 
13 
-- 
-- 
-- 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JER1  

22 
18 
16 
14 

0 
20 
11 
25 
15 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 

ALB1  

22 
18 
16 
20 
-- 
0 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

25 
18 
16 
20 
-- 
0 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
15 
16 
18 
20 
22 
14 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

25 
22 
18 
16 

0 
20 
14 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAE1  

25 
20 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 

15 
-- 

14 
12 
13 

0 
-- 

JAE2  

25 
20 
22 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 

14 
-- 

13 
12 
11 
18 
-- 

SAN1  

25 
22 
20 
16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
20 
22 

0 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
22 
18 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
18 
22 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 15:22:07 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CAMPEONATO 2017 - MX1/MX2 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR:  MC.ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

MX-2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

N° 

998 
317 
519 
197 
192 
54 
360 
94 
15 
828 
50 
292 
336 
284 
229 
100 
351 
250 
67 
92 
77 
199 
222 
93 
726 

Nombre 

JOAQUIN CAMACHO VAZQUEZ 
MIGUEL ANGEL SUAREZ FERNANDEZ 
JOSE ANTONIO APARICIO SANCHEZ 
FERNANDO NACHE MARTIN 
DAVID VILLALBA GARCIA 
CRISTOBAL GALERA DE AMO 
ANGEL SERRANO HERNANDEZ 
ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADAS 
THOMAS FUNES GJERDING FABER 
MANUEL PRIETO MARTINEZ 
BORJA MARTIN IGLESIAS 
ALEJANDRO LOPEZ NIETO 
YERAY DIAZ CAMACHO 
ANGEL MARTIN RAMIREZ 
MYRIAM MENA SERRALBO 
ISMAEL GODOY LARA 
ADRIAN LEON CABRERA 
JOSE ALBERTO ALMENARA CAMISON 
IMAR JESUS TRABALON LASO 
MIGUEL FERNANDEZ CASTILLON 
GONÇALO ARCANJO FANTASIA 
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
MARIO ORTEGA ALBA 
CHARLIE REECE CROUCHER 

Marca 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

TM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

HONDA 

TM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HONDA 

HUSQVARNA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Recuperaciones y R

CD. Mc. Villablanca 

CD. Mc. Villablanca 

C.D. Durcal Motocross 

CD. MC. Recuperaciones y R

Independiente 

C.D. Narixa 

Esc. Zambrana 

Mc. Arahalense 

C.D. Motocross El Carpio 

CD. MC. Recuperaciones y R

C.D. Motocross y Offroad de

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Moto Movil Club Farra 

CD. Motonavo 

C.D. Moto Club de Huelva Bi

C.D. Motonavo 

C.D. Motonavo 

CD. Moto Club Juan Cross 

Equipo 

yamaha e castro da silva

Team muriel 

TECNIBIKES 

YAMAHA E.CASTRO P.BO

GRUPO GUERRERO 

aleser y pozos gomzalez 

FaberRacing 

TEAM YAMAHA E.CASTRO

zambrana 

TEAM CAPO 

Mena racing motos 

grupo guerrero tm 

Rock & Cross 

Eduardo Castro 

MOTORINBOX 

Registro del

16958-CA 

16953-SE 

17006-SE 

16921-AL 

17046-CA 

16923-AL 

17133-J 

16990-SE 

16870-SE 

16886-GR 

17208-GR 

9221-RF 

16998-MA 

16887-GR 

17134-SE 

16872-SE 

16948-J 

16874-CO 

17003-SE 

17867-AL 

17779-J 

17165-CA 

17185-J 

17219-J 

16987-AL 

Total puntos 

284 
278 
267 
200 
194 
187 
176 
171 
134 
98 
86 
74 
73 
55 
55 
43 
33 
27 
26 
23 
18 
17 
14 
11 
7 

MOR1  

20 
22 
25 
12 
16 
11 
14 
13 
8 
10 
15 
18 
6 
5 
-- 
0 
7 
4 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
18 
22 
16 
12 
15 
13 
14 
7 
9 
11 
20 
10 
5 
-- 
4 
6 
3 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 

JER1  

25 
20 
22 
13 
16 
15 
11 

9 
8 

12 
14 
18 
10 

7 
-- 
6 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB1  

25 
22 
20 
15 

8 
16 
14 
10 

9 
11 
13 
18 
12 

0 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 

ALB2  

22 
25 

0 
18 
16 

0 
13 
11 
12 
15 
20 

0 
14 

0 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ALM1  

25 
22 
20 
11 
15 
18 
14 
16 
10 
12 
13 
-- 
9 
8 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

22 
20 
25 
15 
14 
18 
16 
13 
10 
11 

0 
-- 

12 
9 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAE1  

25 
20 
22 
15 
18 
16 
10 
14 
11 

9 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 

13 
12 

8 
-- 
7 
6 
-- 

JAE2  

20 
22 
25 
18 
14 
16 
15 
12 

8 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

13 
11 
10 
-- 
7 
5 
-- 

SAN1  

25 
20 
22 
18 
14 
16 
13 
15 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
22 
20 
18 
13 
12 
15 
16 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
20 
22 
15 
18 
16 
13 
14 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
10 

8 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

0 
25 
22 
16 
20 
18 
15 
14 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
12 

9 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 15:23:32 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CAMPEONATO 2017 - MX1/MX2 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: MC ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

Promesas 85 cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 

461 
72 
397 
181 
10 
39 
24 
227 
191 
18 
316 
83 
144 
28 
124 
94 
115 
99 
23 
86 
30 

Nombre 

FRANCISCO RUIZ PORTILLA 
DAVID GOMEZ MERINO 
DENIS CANTO SERRANO 
SAUL GIMENEZ RUIZ 
JOSE LUIS GONZALEZ CAMPANO 
ADRIAN BELTRAN GARRIDO 
JACOBO VAZQUEZ SANCHEZ 
JULIAN MATEO SIERRA 
MANUEL SEGURA BALLESTA 
JORGE ALCAIDE UTRERA 
AARON GERALDO GARCIA 
ETHAN MACKENZIE LANE 
JOSE LUIS MARTIN ARRABAL 
MANUEL FERNANDEZ BLAYA 
ELLIS JOSHUA CARNEGIE 
CHRISTIAN ROJAS INVERNON 
JOSE MANUEL HEREDIA CARMONA 
JOSE MARIA VILLA GIL 
JOSE LUIS SORIANO ZAFORA 
JAVIER GRANERO RAMOS 
RAFAEL YEDRA MACIAS 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

Club 

Esc. Zambrana 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. Dejate Cae 

MC. Sport Natura 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. Mc. Villablanca 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Sport Natura 

CD. PM Almodovar del Río 

MC. Valverdeño 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

CD. Ruta Sur Mc. 

MC. Sport Natura 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

MC. Sport Natura 

CD. MC. Club El Arenal 

Mc. Almizara 

C.D. MC Enduro-Cross San R

MC. Sport Natura 

C.D. Motoclub Morón 

Equipo 

TEAM HUSQVARNA CSM 

Moto Club Escudería Edu

team 39 

El Paloma Motos/ E. Cast

Mx Fil Motos 

Pro-Mx Racing 

Mtr 

MX SAND RIDERS 

DAD TEAM 

MX SAND RIDERS 

Registro del

16915-MA 

17022-MA 

16972-CA 

16940-AL 

16876-MA 

17179-H 

16970-SE 

16975-SE 

16902-AL 

16908-J 

17177-H 

16871-MA 

16905-GR 

16942-AL 

16977-MA 

17187-AL 

17173-GR 

17322-AL 

17383-CA 

16984-AL 

17145-SE 

Total puntos 

303 
287 
260 
204 
169 
157 
153 
149 
142 
116 
108 
66 
62 
53 
43 
31 
24 
13 
12 
12 
10 

MOR1  

22 
25 
20 
15 
12 
13 
14 
11 
9 
10 
18 
16 
7 
8 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

22 
20 
18 
15 
13 
14 
11 
12 
10 
0 
16 
25 
8 
9 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

CUL1  

25 
22 
20 
18 
14 
11 
10 

8 
9 

16 
15 
-- 

12 
6 
-- 
7 
-- 

13 
-- 
5 
-- 

CUL2  

25 
22 
20 
18 
13 
14 

8 
10 
11 
16 
15 
-- 

12 
9 
-- 
6 
-- 
0 
-- 
7 
-- 

JER1  

20 
22 
25 

0 
18 
16 
13 
11 
-- 

15 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 

10 

ALB1  

22 
25 
20 
18 
16 
15 
13 
12 
11 

8 
14 
-- 
-- 

10 
-- 
9 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

25 
22 
20 
18 
15 
14 
10 

8 
12 
13 
16 
-- 
-- 

11 
-- 
9 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
22 
18 
16 
20 
15 
13 
10 
11 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
9 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

22 
25 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
0 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAE1  

25 
22 
15 
18 
16 
-- 

12 
13 
14 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAE2  

25 
22 
20 
18 
16 
-- 

13 
14 
15 

0 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

20 
18 
22 
16 

0 
15 
11 
13 
14 

0 
-- 

25 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
20 
22 
16 

0 
15 
12 
13 
14 
18 
-- 
0 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 13:53:33 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

2 - CAMPEONATO 2017 - PROMESAS 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDO: C.D. M.C. VILLA DE OJEN



Pos. 

Alevín 65 cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

50 Automaticas 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

9 
25 
12 
19 
79 
73 
36 
112 
124 
294 
93 
222 
212 
777 

100 
111 
6 

187 
320 
7 

884 
717 
121 
21 
15 

Nombre 

FRANCISCO GARCIA OCAÑA 
DAVID SANCHEZ MOYA 
NICOLAS MENDOZA GARCIA 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
MIGUEL POYATOS GOMEZ 
JAVIER GARCIA GONZALEZ 
JUAN REY GARCIA 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
ELLIS JOSHUA CARNEGIE 
MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 
JOSE CARLOS PARDO FORTE 
BRUNO BAÑOS JURADO 
JAIME BORREGO ARIAS 
ISMAEL RAMIREZ BLANCO 

ROBERTO ROMERO JIMENEZ 
NIKLAS BRUCKNER 
ISMAEL DE LA TORRE MOLINA 
ANDRES PEREZ ROJAS 
SERGIO NAVARRO GAMERO 
AMINE BELCAID 
ANTONIO RUIZ GONZALEZ 
YERONIDES MOYA GARCIA 
MAURO BAÑOS JURADO 
ABRAHAM POQUET PEREZ 
JOSE JUAN AL GANUNI COTAN 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

Esc. Zambrana 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. Moto Club Juan Cross 

MC. Sport Natura 

C.D. Go Racing Motos 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

Mc. Almizara 

Moto Illar Club 

CD. MC. Recuperaciones y R

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Ruta Sur Mc. 

Independiente 

C.D. Motocross y Offroad de

Mc. Almizara 

Esc. Zambrana 

Esc. Zambrana 

CD. Motor Shop Granada 

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. MC. Recuperaciones y R

CD. Cardoso Racing 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Equipo 

MOTOS ORTIZ 

Mackenzie Racing 

Motos aleser 

MX SAND RIDERS 

go racing 

ALMIZARA 

Clinica luis baños 

C. D. Motocross y Offroad

MOTOCLUB ALMIZARA 

Covacha rasin tin 

LOS MOTEROS DEL SUR E

Registro del

17029-CA 

17035-MA 

16893-MA 

16918-SE 

17059-AL 

16901-AL 

17037-MA 

17041-H 

16977-MA 

17032-AL 

17146-AL 

17846-J 

16991-CA 

17031-SE 

17024-GR 

17071-MA 

16897-CO 

17194-AL 

16865-MA 

17061-CA 

16894-GR 

17026-GR 

17847-J 

17645-CA 

17289-SE 

Total puntos 

297 
261 
204 
165 
153 
152 
112 
94 
93 
63 
43 
30 
27 
12 

291 
256 
184 
177 
131 
105 
45 
30 
30 
30 
15 

TRE1  

25 
22 
-- 
13 
-- 
15 
20 
18 
16 
-- 
-- 
-- 
14 
0 

25 
22 
-- 
-- 
18 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TRE2  

25 
22 
-- 
14 
-- 
16 
20 
15 
18 
-- 
-- 
-- 
13 
12 

25 
22 
-- 
-- 
18 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CUL1  

25 
22 
20 
11 
14 
13 
16 
-- 

15 
18 
12 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
16 

0 
15 
20 
14 
-- 
-- 
-- 

CUL2  

25 
18 
22 
12 
13 
14 
20 
-- 

15 
16 
11 
-- 
-- 
-- 

22 
14 
20 
15 
13 
18 
25 
16 
-- 
-- 
-- 

ALB1  

25 
22 
20 
12 
11 
15 
18 
14 
13 
16 
10 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

25 
22 
20 
12 
14 
11 
18 
15 
16 
13 
10 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
18 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
22 
20 
15 
18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
20 
18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 

ALM2  

25 
22 
20 
15 
18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

JAE1  

25 
20 
22 
14 
16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

25 
22 
16 
18 
20 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

JAE2  

25 
22 
20 
14 
16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

22 
25 
16 
18 
20 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

SAN3  

22 
25 
20 
18 
15 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
16 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 

SAN4  

25 
22 
20 
15 
18 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
18 
20 
16 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 

Impresos: 26/11/2017 14:20:09 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

3 - CAMPEONATO 2017 - ALEVINES 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: C.D.M.C. MOTOS ORTIZ MARBELLA

CLUB VENCEDOR:  ESCUDERIA ZAMBRANA



Pos. 

MX-3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

13 
31 
9 
66 
8 
56 
67 
321 
120 
17 
12 
14 
28 
46 
18 

Nombre 

JOSE MANUEL MORENO MATEOS 
ENRIQUE GONZALEZ MERIDA 
MANUEL ANGEL POZO PORRAS 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
JOSE FRANCISCO GUTIERREZ AVILA 
JOSE MANUEL ALCALA LOPEZ 
DANIEL DOMINGUEZ DIAZ 
DAVID CANO BARBERO 
JOSE DANIEL SILES CECILIA 
JAVIER TELLO FERNANDEZ 
SERGIO VALVERDE PEREZ 
ANTONIO UBEDA ARJONA 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
JUAN ANTONIO FLORES ROJAS 
SAID MIMUN AHMED 

Marca 

KTM 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

Club 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

CD. MC. Club El Arenal 

MC. Esc. Eduardo Castro 

MC. Chiclanero 

Mc. Posadas 

CD. Mc. Villablanca 

C.D. MC Enduro-Cross San R

Esc. Zambrana 

Esc. Zambrana 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motocross El Carpio 

Mc. Aguadulce 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Esc. Zambrana 

Equipo 

MOTOS ORTIZ 

Iluminados Mx 

eduardo castro 

TEAM MX SOMOS ROUND

TEAM: DANi SiLES RiDER

zamora racing team 

MRT 

Registro del

17007-CA 

17065-MA 

16985-MA 

17169-SE 

17038-CA 

17015-CO 

17056-H 

17107-CA 

16994-MA 

17073-SE 

17171-AL 

17014-CO 

17526-AL 

17055-SE 

17096-SE 

Total puntos 

267 
218 
193 
192 
167 
151 
125 
124 
67 
50 
50 
31 
30 
23 
20 

TRE1  

22 
18 
13 
15 
25 
14 
12 
20 
-- 
16 
-- 
-- 
-- 
11 
10 

TRE2  

25 
20 
13 
15 
22 
14 
11 
18 
-- 
16 
-- 
-- 
-- 
12 
10 

MOR1  

25 
18 
16 

0 
22 
15 
14 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
18 
16 

0 
20 
15 
14 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JER1  

20 
-- 

14 
16 
22 
15 
13 
-- 

25 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB1  

-- 
0 

16 
22 
-- 

20 
18 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

15 
-- 
-- 

ALB2  

-- 
22 
14 
20 
-- 

18 
16 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

15 
-- 
-- 

ALM1  

25 
22 
16 
18 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

25 
22 
16 
18 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

25 
20 
14 
16 
18 
-- 

13 
22 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
20 
15 
18 

0 
-- 

14 
22 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
18 
15 
16 
22 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
20 
15 
18 
16 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 13:34:01 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

4 - TROFEO 2017 - MX3/MX4 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: C.D.M.C. SANLUQUEÑO



Pos. 

MX-4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

322 
51 
33 
213 
40 
904 
19 
22 
41 

Nombre 

JUAN JESUS ALGUACIL DIAZ 
FRANCISCO JOSE BAÑEZ JIMENEZ 
FRANCISCO JAVIER ARRIBAS MESA 
JORGE DAVID MORENO ANDRADES 
JUAN ANTONIO ROCA VERGEL 
GUILLERMO NAVAS CALLEJON 
JUAN JAVIER GARCIA BECERRA 
JUAN GABRIEL ALCALA LOPEZ 
FRANCISCO VALDIVIA VARELA 

Marca 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

MC. Valverdeño 

C.D. Motocross El Carpio 

MC. Trebujena 

Mc. Aguadulce 

C.D. Mata Racing Andalucía 

MC. Ronda 

Mc. Posadas 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Equipo 

BAÑEZ RACING TEAM 

Escudería Eduardo Castro

Registro del

17087-GR 

16979-H 

17102-CO 

16932-CA 

17051-AL 

17045-GR 

17099-MA 

17649-CO 

17084-SE 

Total puntos 

188 
152 
82 
50 
47 
44 
38 
36 
33 

TRE1  

22 
16 
15 
25 
-- 
-- 
20 
-- 
18 

TRE2  

22 
16 
20 
25 
-- 
-- 
18 
-- 
15 

MOR1  

0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JER1  

0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB1  

25 
20 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

22 
20 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

22 
20 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

ALM2  

25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

SAN1  

0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
20 
-- 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
20 
-- 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 13:35:56 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

4 - TROFEO 2017 - MX3/MX4 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: M.C. ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

MX-1 Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 

70 
527 
28 
188 
94 
33 
72 
15 
7 
75 
20 
221 
25 
741 
101 
31 
26 
11 
125 
71 

Nombre 

SALVADOR GUZMAN TRUJILLO 
JORGE CAMPOS GUERRERO 
VICTOR PAREJO AVILA 
JULIAN BERMUDO SANCHEZ 
DANIEL HERNANDEZ CERVERA 
JULIAN FUENTES ROMERO 
ANTONIO GARCIA GALVEZ 
ADRIAN TORTOSA ANDRES 
RAFAEL CABELLO JIMENEZ 
JOSE RAUL GALVEZ OLMEDO 
CHRISTIAN CASTILLO MARTINEZ 
AGUSTIN DEL ROCIO LEON SAUCI 
JUAN CARLOS PABON BERNAL 
ALEJANDRO GONZALEZ VICO 
ENRIQUE RUIZ MAQUEDA 
EMILIO CANO MARTINEZ 
BORJA PEREZ CASIMIRO 
LUIS MARTIN RUIZ-BERDEJO 
EZEQUIEL MORENO VAZQUEZ 
GIOVANNI ARANDA IGLESIAS 

Marca 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

Yamaha 

SHERCO 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

Club 

CD. Endurocross Coin 

CD. MC. Club El Arenal 

CD. MC. Sanluqueño 

MC. Trebujena 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

CD. MC. Alhaurino 

MC. Valverdeño 

Esc. Zambrana 

CD. Moto Club Juan Cross 

Esc. Zambrana 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Endurocross Coin 

CD. MC. Motos Ortiz Marbell

Mc. La Hinojora 

FED. MELILLENSE 

MC. Trebujena 

MC. Trebujena 

CD. Dejate Cae 

Equipo 

Mx Guerrero 

Aleser 

BAÑEZ RACING TEAM 

Enducross Melilla 

Registro del

16933-MA 

16997-MA 

16965-CA 

17345-MA 

17181-MA 

17113-MA 

16892-MA 

17040-H 

17381-CO 

17583-AL 

17120-SE 

18002-H 

16930-MA 

18129-MA 

17339-SE 

16912-GR 

17094-SE 

17128-CA 

17124-CA 

17331-CA 

Total puntos 

263 
248 
198 
170 
117 
104 
87 
48 
45 
45 
45 
40 
38 
36 
32 
29 
24 
21 
21 
0 

TRE1  

-- 
16 
25 
18 
-- 
13 
14 
9 
-- 
-- 
20 
-- 
22 
-- 
-- 
15 
12 
10 
11 
-- 

TRE2  

-- 
20 
22 
18 
-- 
13 
15 
9 
-- 
-- 
25 
-- 
16 
-- 
-- 
14 
12 
11 
10 
-- 

MOR1  

25 
16 
20 
22 
15 
14 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
20 
14 
22 
16 
15 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JER1  

25 
18 
20 
16 
14 
15 
22 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

JER2  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ALB1  

22 
20 
-- 
0 

18 
-- 
-- 
-- 

16 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

25 
22 
-- 
0 

18 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

22 
20 
25 
-- 

18 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

22 
20 
25 
-- 

18 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

22 
16 
25 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
16 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
22 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
22 
-- 

20 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 15:18:21 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

5 - TROFEO 2017 - AFICIONADOS 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: CD.ENDUROCROSS COIN



Pos. 

MX-2 Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

N° 

57 
34 
19 
191 
24 
30 
294 
27 
119 
61 
365 
417 
22 
23 
137 
91 
129 
74 
17 
29 
97 
43 
12 
228 
51 
57 
50 
127 
42 

Nombre 

JOSE ALBERTO ALMENARA CAMISON 
ALBERTO PACHECO PEREZ 
PABLO PEÑA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑEZ 
SAMUEL GOMEZ FERNANDEZ 
ACHRAF EMBAREK TUHAMI 
FERNANDO TELLEZ PINEDA 
RUBEN BUTRON VERDUGO 
MARCO ANTONIO BAENA VELA 
GONZALO GOMEZ VILLEGAS 
JUAN MANUEL AGUILERA ROLDAN 
DAVID REYES FERNANDEZ 
FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS 
CARLOS TORRES DIAZ 
MIGUEL AROCA AGUILAR 
STEFANO FERNANDEZ TOLEDANO 
JOSE OLMEDO ROMERO 
JOAQUIN GARCIA RAFOSO 
JOSE CARLOS CASTILLO ALFONSO 
SAMUEL ROJAS MARTINEZ 
MANUEL DURAN ROMERO 
JESUS LUNA AGREDANO 
FRANCISCO DOMENECH GARCIA 
LUIS MIGUEL QUERO CHICANO 
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ROMAN 
RAFAEL REYES FERNANDEZ 
DIEGO ALBA ARAGON 
MIGUEL ANGEL MATEO SIERRA 
ISAAC CARMONA MILLAN 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Yamaha 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

SIN MARCA 

YAMAHA 

TM 

KAWASAKI 

SIN MARCA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. MC. Club El Arenal 

CD. Mc. Villablanca 

MC. Ceuta 

C.D. Racing Team Sur 

MC. Chiclanero 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. MC MX Alcaudete 

C.D. Motocross y Offroad de

CD. Tardiguera 

MC. Alcalá de Guadaira 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motocross y Offroad de

CD. MC. Sanluqueño 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. Racing Team Sur 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motocross y Offroad de

C.D. MX Valle Guadiato 

CD. Tardiguera 

Esc. Zambrana 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motocross y Offroad de

MC. Chiclanero 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Moto Club Juan Cross 

Equipo 

CROSSHOP MOTOS 

aleser y pozos gomzalez 

Bonillo racing 

RacingTeamP.Bonillo 

team torres Jonatan villa

racing pipa 

Motos Muriel 

MX VALLE DEL GUADIATO

Racingteampbonillo 

Mx Fil Motos 

Registro del

17003-SE 

17019-CA 

17097-GR 

17132-MA 

16926-SE 

16920-SE 

17178-SE 

17068-CA 

16969-SE 

17581-H 

17060-J 

17005-CO 

16968-AL 

17033-SE 

17066-SE 

17108-CO 

17115-CA 

17174-CA 

18120-SE 

17057-SE 

16945-CO 

17235-CO 

17574-AL 

17010-CO 

17365-AL 

17204-CO 

17193-CA 

17039-SE 

16950-AL 

Total puntos 

319 
201 
170 
169 
166 
156 
110 
95 
93 
89 
84 
73 
66 
63 
54 
51 
40 
40 
33 
32 
27 
27 
25 
24 
22 
21 
20 
16 
16 

TRE1  

25 
15 
18 
22 
12 
16 
-- 
20 
11 
-- 
13 
7 
-- 
5 
10 
8 
9 
6 
-- 
14 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TRE2  

25 
11 
16 
22 
13 
20 
-- 
14 
12 
-- 
15 
8 
-- 
7 
9 
6 
10 
5 
-- 
18 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

25 
20 
18 
22 
16 
-- 

14 
12 
10 
-- 

11 
6 

13 
4 

15 
7 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
8 
-- 

MOR2  

25 
18 
12 
22 
15 
-- 

14 
20 
16 
-- 
5 
7 

13 
10 
11 

6 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
8 
-- 

JER1  

25 
12 
15 
11 
16 
22 
18 
14 

8 
-- 
-- 
2 
-- 
4 
9 
1 
3 
0 
-- 
-- 
0 
6 
-- 
5 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

JER2  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

ALB1  

22 
-- 

13 
18 
-- 
-- 

16 
15 
12 
25 
-- 
8 

20 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
9 

10 
-- 
-- 
-- 
7 

ALB2  

25 
-- 

16 
18 
-- 
-- 

15 
0 

14 
22 
-- 
8 

20 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
10 
12 
-- 
-- 
-- 
9 

ALM1  

25 
16 
13 
-- 

15 
22 
18 
-- 

10 
20 
-- 

14 
-- 
0 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

25 
18 
16 
-- 

14 
20 
15 
-- 
0 

22 
-- 

13 
-- 
9 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

22 
25 
15 
-- 

18 
16 
-- 
-- 
0 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
22 
18 
-- 

16 
0 
-- 
-- 
0 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
22 
-- 

16 
15 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
22 
-- 

18 
16 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 15:19:29 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
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CAMPEONATO MX 2017 
SECRETARIA DE CARRERA 

5 - TROFEO 2017 - AFICIONADOS 

. 0,000 km 

Página 1/2 



Pos. 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

N° 

9 
8 
98 
114 
123 
771 
69 

Nombre 

ADRIAN DE LA TORRE PINTO 
CRISTOBAL DE ANDRES MEDINA RAMIRE
LUIS MARTIN RUIZ-BERDEJO 
JUAN CANCELA CALA 
ALBERTO SALES FERNANDEZ 
SAID MIMUN AHMED 
JOSE ANTONIO NARANJO GARRIDO 

Marca 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI RMZ 250 

Club 

MC. Valverdeño 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. Los Moteros del Sur Eco

MC. Trebujena 

CM. Jerez 

Esc. Zambrana 

CM. Jerez 

Equipo 

mx jerez 

mx jerez 

Registro del
17083-H 

17340-CA 

17388-CA 

17082-CA 

17350-CA 

17377-SE 

17373-CA 

Total puntos 

13 
13 
10 
7 
7 
0 
0 

TRE1  

4 
-- 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 

TRE2  

0 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JER1  

-- 
13 
10 
-- 
7 
0 
0 

JER2  

-- 
0 
0 
-- 
0 
0 
0 

ALB1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
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Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 
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CLUB VENCEDOR:  MC ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

MX-2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

54 
360 
94 
15 
284 
250 
92 
368 
222 
351 
726 

Nombre 

CRISTOBAL GALERA DE AMO 
ANGEL SERRANO HERNANDEZ 
ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADAS 
YERAY DIAZ CAMACHO 
ADRIAN LEON CABRERA 
IMAR JESUS TRABALON LASO 
SAMUEL MATIAS NILSSON BUSTOS 
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
ISMAEL GODOY LARA 
CHARLIE REECE CROUCHER 

Marca 

YAMAHA 

TM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

TM 

HUSQVARNA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Recuperaciones y R

CD. Mc. Villablanca 

CD. Mc. Villablanca 

Esc. Zambrana 

C.D. Motocross y Offroad de

C.D. Moto Movil Club Farra 

C.D. Motonavo 

CD. MC. Recuperaciones y R

CD. Moto Club Juan Cross 

Equipo 

YAMAHA E.CASTRO P.BO

GRUPO GUERRERO 

aleser y pozos gomzalez 

zambrana 

Rock & Cross 

MOTORINBOX 

grupo guerrero tm 

Registro del

16923-AL 

17133-J 

16990-SE 

16870-SE 

16887-GR 

16874-CO 

17867-AL 

219057-MA 

17185-J 

16948-J 

16987-AL 

Total puntos 

286 
278 
277 
234 
108 
71 
38 
38 
30 
30 
16 

MOR1  

18 
25 
22 
16 
14 
13 
-- 
20 
-- 
15 
-- 

MOR2  

25 
20 
22 
16 
14 
13 
-- 
18 
-- 
15 
-- 

JER1  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALB1  

25 
22 
20 
18 

0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 

ALB2  

0 
25 
20 
22 

0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ALM1  

25 
20 
22 
18 
16 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAE1  

25 
16 
22 
18 
-- 
-- 

20 
-- 

15 
-- 
-- 

JAE2  

25 
22 
20 
16 
-- 
-- 

18 
-- 

15 
-- 
-- 

SAN1  

25 
20 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

18 
22 
25 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN3  

25 
20 
22 
18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN4  

25 
22 
20 
18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 26/11/2017 15:21:08 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 
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CLUB VENCEDOR: C.D.MC VILLABLANCA
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